
meppel.nl besJuit:

Raadsbesluit 7, nr. 219265/239414

DÓ6De Raad van de gemeente Meppel;

Overwegende:

Gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening.

besluit:

1.

2.

3.

4.

Dat het verhaal van kosten is verzekerd via een anterieure overeenkomst, 
waardoor het opstellen van een exploitatieplan niet nodig is.

dat tegen het ontwerp van het beeldkwaliteitsplan geen zienswijze naar voren is 
gebracht;

dat het ontwerpbestemmingsplan "Meppel - Dahliastraat" en het ontwerp 
beeldkwaliteitsplan "Dahliastraat" ter inzage hebben gelegen van 21 november
2019 tot en met 2 januari 2020 en tevens langs elektronische weg beschikbaar is 
gesteld;

dat tegen het ontwerpbestemmingsplan "Meppel - Dahliastraat" bij de 
gemeenteraad één zienswijze naar voren is gebracht en deze aanleiding geeft tot 
wijzigingen ten opzichte van het ontwerp;

Aldus vastgesteld in de openbarel\ 
raadsvergadering van 27 februarH2020, 
de griffier, de voorziïte

In te stemmen met de reactienota zienswijzen bestemmingsplan 'Meppel - 
Dahliastraat'.
Het bestemmingsplan 'Meppel - Dahliastraat' met planidentificatie 
"NL.IMRO.0119.Dahliastraat-BPCl" gewijzigd vast te stellen.
Het beeldkwaliteitsplan Dahliastraat vast te stellen ter vervanging van de 
welstandsnota voor het betreffende gebied.
Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 2e lid Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen.

5/^// CDfi, i/t/O,

d.d.:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2020, 
nr. 239330 ;


